Unit. -------Total
   4 .4           500,00 MIL CLONAZEPAM 2 MG  COMPRIMIDO APRES.CX/C/480 CPR (S)  (BPS BR0270119) ( SIMILAR )

Registro no M.S.: 1542301750311
(SESSENTA E SETE REAIS)
(TRINTA E TRES MIL E QUINHENTOS REAIS) GEOLAB-GO(GO)        67,00    33.500,00

Total do Lote:    33.500,00
(TRINTA E TRES MIL E QUINHENTOS REAIS)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   8 .8           800,00 MIL DICLOFENACO DE SODIO 50MG COMPRIMIDO APRES.CX C/500 COMP. 

(BPS BR0271000)  ( SIMILAR )
Registro no M.S.: 1542300220051
(NOVENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)
(SETENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS) GEOLAB-GO(GO)        91,20    72.960,00

Total do Lote:    72.960,00
(SETENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  12.12            90,00 MIL IMIPRAMINA 25 MG COMPRIMIDO  APRES CX C/200 CPRS   ( SIMILAR )

Registro no M.S.: 1029800230136
(QUINHENTOS E TRINTA REAIS)
(QUARENTA E SETE MIL E SETECENTOS REAIS) CRISTALIA-S(SP)      530,00    47.700,00

Total do Lote:    47.700,00
(QUARENTA E SETE MIL E SETECENTOS REAIS)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  14.14           400,00 MIL NIMESULIDA 100 MG  COMPRIMIDO APRES CX/600 CPR (G) ( GENERICO )

Registro no M.S.: 1438101770039
(NOVENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)
(TRINTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS) CIMED(MG)        91,20    36.480,00

Total do Lote:    36.480,00
(TRINTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  16.16           100,00 MIL  DIMETICONA 40MG COMPRIMIDO APRES.CX/ C/20 CPR  (BPS BR0412963)  ( GENERICO )

Registro no M.S.: NOTIFICADO
(CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
(QUINZE MIL E SETECENTOS E SETENTA REAIS) BELFAR(MG)       157,70    15.770,00

Total do Lote:    15.770,00
(QUINZE MIL E SETECENTOS E SETENTA REAIS)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS ÚTEIS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS  ÚTEIS

[...]

17.17         6.000,00 FR SIMETICONA 75MG/ML SOLUÇÃO ORAL  FR 15ML  APRESX.CX/C/200 FR 

(BPS BR0412965)   ( GENERICO )
Registro no M.S.: NOTIFICADO
(UM REAL E OITENTA E NOVE CENTAVOS)
(ONZE MIL E TREZENTOS E QUARENTA REAIS) CIMED(MG)         1,89    11.340,00

Total do Lote:    11.340,00
(ONZE MIL E TREZENTOS E QUARENTA REAIS)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   217.750,00
(DUZENTOS E DEZESSETE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.